
VEST. 2

PMR

SALÓN COMEDOR
24.14 m²

BAÑO 1
3.98 m²

DORMITORIO 1
14.57 m²

DORMITORIO 3
10.09 m²

TERRAZA
7.21 m²

TENDEDERO
3.62 m²

SALÓN COMEDOR
25.68 m²

DORMITORIO 2
10.47 m²

DORMITORIO 1
13.62 m²

DORMITORIO 3
10.09 m²

DIST.
4.00 m²

BAÑO 2
4.10 m²

VESTÍBULO
4.40 m²

BAÑO 1
4.16 m²

COCINA
10.20 m²

VESTÍBULO
COCINA

SALÓN-COMEDOR

DISTRIBUIDOR

BAÑO1

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

TOTAL ÚTIL INTERIOR

TENDEDERO

TERRAZA

TOTAL ÚTIL (INT +50% EXT)

CONSTRUIDA TOTAL con parte proporcional de Zonas Comunes

m24.40

m210.20

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m286.72

m23.62

m27.21

m292.14

m2119.90

DORMITORIO 3 m2

25.68

4.00

4.16

4.10

13.62

10.47

10.09

BAÑO 2

2

N

GESTIONA

EMPLAZAMIENTO

Este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) tiene carácter meramente orientativo, sin perjuicio de la información más exacta contenida en la documentación técnica del edificio, y pueden sufrir variaciones como consecuencia de exigencias
comerciales, jurídicas, técnicas o de ejecución de proyecto. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluido el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Los datos referidos a superficies, distribución y linderos son meramente orientativos.

VIVIENDA TIPO
PARCELA 1.6.A - "CHARNELA DE AVD.COLMENAR VIEJO"
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